
Id: UTNEZ-TQXVA-MXVOD-TLRMD-PZGWK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/153/11
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XX/181/04 w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Aleksandrowie Łódzkim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r., Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r., 
Nr 172, poz. 1441, z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r., Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241 i z 2010r., Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 ,Nr 40, poz. 230, z 2011 r., Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. nr 
64, poz. 593 i Nr 99, poz. 1001 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r., Nr 64, 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 
175, poz. 1462, Nr 179, poz. 1487, Nr 180, poz. 1493, z 2006 r., Nr 144, poz. 1043, Nr 249, poz. 1831, Nr 251, 
poz. 1844, z 2007 r., Nr 35, poz. 219, Nr 36, poz. 226 i Nr 48, poz. 320, z 2009 roku Nr 202 poz. 1551, Nr 157 
poz.1241, Nr 219 poz. 1706, Nr 221 poz. 1738, Nr 65 poz. 554, z 2010 roku Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 229, Nr 81 
poz. 527, Nr 125 poz. 842, z 2011 roku Nr 81 poz. 440, Nr 106 poz. 622), art. 20, ust. 4 ustawy z dnia 28 listopada 
2003 r., o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r., Nr 139, poz. 992, Nr 104, poz. 711 i Nr 222, poz. 1630, 
z 2007 roku Nr 64 poz. 427, Nr 105 poz. 720, Nr 109 poz. 747, Nr 200 poz. 1146, Nr 192 poz. 1378, z 2008 roku 
Nr 70 poz. 416, Nr 138 poz. 872, Nr 138 poz. 875, Nr 223 poz. 1456, Nr 237 poz. 1654, z 2009 roku Nr 97 poz. 
800, Nr 129 poz. 1058, Nr 219 poz. 1706, z 2010 roku Nr 50 poz. 301, Nr 222 poz. 1455, z 2011 roku Nr 106 poz 
622, nr 171 poz 1016, Nr 205 poz. 1212 ) w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r.,o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów ( tj. dz. U z 2009r., Nr 1 poz. 7,Nr 6 poz.33, Nr 97, poz.800, Nr 98, poz.817 
z 2010r., Nr 81 poz, 530, Nr 229, poz. 1594, z 2011r., Nr 106, poz.622, Nr 129 poz.735, Nr 171 poz. 1016) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W tekście Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim będącym załącznikiem do 
uchwały nr XX/181/04 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 maja 2004r., w sprawie nadania 
statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład ośrodka wchodzą: 

     1) dział administracyjno-organizacyjny i dodatków mieszkaniowych; 

     2) samodzielne stanowisko d/s kadr i świadczeń; 

     3) dział finansowo-księgowy; 

     4) dział pomocy środowiskowej i świadczeń; 

     5) dział świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych; 

     6) centrum pomocy rodzinie i usług socjalnych; 

     7) środowiskowy dom samopomocy dla 45 uczestników; 

     8) Klub Integracji Społecznej; 

     9) Biuro Projektów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 



Id: UTNEZ-TQXVA-MXVOD-TLRMD-PZGWK. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 

Anetta Jakubowska


